
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

1 1 式 9時00分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

　

落札

　

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

2 54 台 9時15分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

落札

　

　

　

　

ネットワンシステムズ株式会社本店 辞退

株式会社ＳＨＩＮＫＯさいたま支店 4,509,000 4,293,000

株式会社ピーシーテレコム 12,150,000

タブレットＰＣ充電保管庫

件名

教育委員会教育研究
所

納入期限
(契約期間)

株式会社トネガワ

発注課所

辞退

株式会社雄飛堂 辞退

入札金額（税抜/円）
（第2回）

随意契約
（税抜/円）

備考

件名

青少年宇宙科学館ポスター・チラシ等印刷

平井印刷株式会社

業者名

株式会社エビス

文進堂印刷株式会社

発注課所

入札金額（税抜/円）
（第2回）

株式会社ＭＤＰ

有限会社プライム

備考

随意契約
（税抜/円）

入札日時

令和5年4月28日

数量

教育委員会青少年宇
宙科学館

納入期限
(契約期間)

令和6年3月19日

入札金額（税抜/円）
（第１回）

辞退

3,026,109

辞退

2,986,500

辞退

業者名

数量

入札金額（税抜/円）
（第１回）

令和5年8月28日

入札日時

令和5年4月28日



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

3 1 台 9時30分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

落札

　

　

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

4 20 台 9時00分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

　

　

落札

　

　

クロスウィルメディカル株式会社さいたま営業
所

4,180,000

随意契約
（税抜/円）

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）

備考

入札日時

令和5年5月17日

辞退

株式会社トネガワ 辞退

株式会社江北商会 辞退

大宮教材株式会社 7,540,000

株式会社雄飛堂

入札金額（税抜/円）
（第2回）

令和6年3月29日

日本調理機株式会社埼玉営業所 2,100,000

株式会社中西製作所北関東支店 2,050,000

株式会社リッショー 2,200,000

入札金額（税抜/円）
（第１回）

入札金額（税抜/円）
（第2回）

備考

数量 発注課所

教育委員会事務局学
校教育部健康教育課

納入期限
(契約期間)

新日本厨機株式会社埼玉営業所 2,185,000

随意契約
（税抜/円）

昭和技研株式会社 2,120,000

業者名

フードスライサー（桜木中学校） 令和5年4月28日

件名 入札日時

件名 数量

納入期限
(契約期間)

小型高圧蒸気滅菌器

発注課所

教育委員会事務局学
校教育部健康教育課

令和6年3月29日



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

5 1 式 9時15分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

落札

　

　

　

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

6 1 式 9時30分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

落札

　

　

　

　

　

4,490,000

日本給食設備株式会社埼玉営業所 4,650,000

株式会社マルゼンさいたま支店

株式会社アイホー埼玉営業所

納入期限
(契約期間)

令和5年8月4日

発注課所

教育委員会事務局学
校教育部健康教育課

4,520,000

入札日時

令和5年5月17日

株式会社中西製作所北関東支店

昭和技研株式会社 4,277,000

4,550,000

入札金額（税抜/円）
（第１回）

入札金額（税抜/円）
（第2回）

随意契約
（税抜/円）

備考

業者名

株式会社深井設備工事 2,950,000

株式会社サイサン埼玉支店 2,400,000

学校給食調理用消耗品（三橋小学校）

有限会社三鈴商工 2,740,000

株式会社こばやし設備工業所 辞退

令和6年3月29日

さいたま市立浦和中学校給食室給湯器修繕 令和5年5月17日

納入期限
(契約期間)

件名 入札日時発注課所

教育委員会事務局学
校教育部健康教育課

細井設備工業有限会社 2,700,000

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）

備考

随意契約
（税抜/円）

数量

件名 数量



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

7 1 式 9時45分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

落札

　

　

　

　

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

8 1 台 10時00分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

　

落札

　

　

　

有限会社豊栄厨房さいたま営業所 4,220,000

日本給食設備株式会社埼玉営業所 4,500,000

株式会社リッショー 4,450,000

入札金額（税抜/円）
（第2回）

件名 入札日時

令和5年5月17日
スチームコンベクションオーブン（常盤小学
校）

数量 発注課所

教育委員会事務局学
校教育部健康教育課

納入期限
(契約期間)

日本調理機株式会社埼玉営業所 4,300,000

随意契約
（税抜/円）

昭和技研株式会社 4,390,000

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）

備考

株式会社リッショー 4,250,000

ホシザキ北関東株式会社浦和営業所 4,180,000

令和6年3月29日

令和6年3月29日

牛乳保冷庫（大谷口小学校）　外４件 令和5年5月17日

備考

教育委員会事務局学
校教育部健康教育課

納入期限
(契約期間)

新日本厨機株式会社埼玉営業所 4,080,000

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）

株式会社フジマック北関東事業部北関東営
業部

4,340,000

日本調理機株式会社埼玉営業所 4,200,000

随意契約
（税抜/円）

件名 入札日時数量 発注課所



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

9 3,650 枚 9時15分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

落札

　

　

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

10 1 式 9時30分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

　

　

　

　

　

数量 発注課所

教育委員会事務局管
理部学校施設管理課

株式会社浦和植物園

株式会社東農園

不動園株式会社

大宮肥料株式会社

株式会社柳沢ガーデン

株式会社フジマック北関東事業部北関東営
業部

3,131,700

株式会社中西製作所北関東支店 3,029,500

株式会社リッショー 3,117,100

随意契約
（税抜/円）

無効

件名 入札日時

緑のカーテン用資材 令和5年5月31日

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）

令和5年7月12日

備考
納入期限
(契約期間)

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）

納入期限
(契約期間)

令和5年8月28日

備考

件名 入札日時

給食用トレイ 令和5年5月24日

数量

新日本厨機株式会社埼玉営業所 3,102,500

株式会社アイホー埼玉営業所 3,066,000

入札金額（税抜/円）
（第2回）

随意契約
（税抜/円）

発注課所

教育委員会事務局学
校教育部健康教育課



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

11 1 式 8時45分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

　

　

落札

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

12 4 台 9時00分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

　

落札

　

　

　

備考

随意契約
（税抜/円）

納入期限
(契約期間)

令和6年3月29日

有限会社豊栄厨房さいたま営業所 3,316,000

株式会社マルゼンさいたま支店 3,340,000

株式会社リッショー 辞退

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）

件名 入札日時

立体炊飯器（南浦和中学校） 令和5年6月28日

数量 発注課所

教育委員会事務局学
校教育部健康教育課

株式会社フジマック北関東事業部北関東営
業部

無効

日本給食設備株式会社埼玉営業所 3,360,000

株式会社カバサワ 2,128,000

株式会社ベネック 2,136,420

株式会社飯塚商店さいたま営業所 1,856,570

有限会社和興産業 無効

発注課所

教育委員会事務局学
校教育部健康教育課

納入期限
(契約期間)

令和5年11月30日

随意契約
（税抜/円）

備考

件名 入札日時

女性用栄養士白衣　外１１件 令和5年6月28日

数量

株式会社ウエハラ 2,349,680

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

13 1 台 9時15分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

　

　

落札

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

14 1 式 9時30分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

落札

　

　

　

　

　

随意契約
（税抜/円）

入札金額（税抜/円）
（第2回）

随意契約
（税抜/円）

ホシザキ北関東株式会社浦和営業所

日本調理機株式会社埼玉営業所 4,500,000

4,520,000

件名 入札日時

業務用冷凍庫（浦和中学校）　外６件 令和5年6月28日

備考

昭和技研株式会社 4,640,000

新日本厨機株式会社埼玉営業所 4,440,000

株式会社中西製作所北関東支店 4,750,000

数量 発注課所

教育委員会事務局学校
教育部健康教育課

株式会社マルゼンさいたま支店 4,480,000

株式会社中西製作所北関東支店 4,530,000

納入期限
(契約期間)

有限会社豊栄厨房さいたま営業所 4,355,000

令和6年3月29日

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）

令和6年3月29日

スチームコンベクションオーブン（土屋中学
校）

令和5年6月28日

備考

教育委員会事務局学
校教育部健康教育課

納入期限
(契約期間)

昭和技研株式会社 4,400,000

株式会社アイホー埼玉営業所 4,600,000

件名 入札日時数量 発注課所



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

15 1 台 9時45分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

落札

　

　

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

16 1 基 9時00分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

落札

　

　

　

　

　

　

備考

入札金額（税抜/円）
（第2回）

随意契約
（税抜/円）

令和5年6月28日

辞退

有限会社浦和教材 1,730,000

株式会社雄飛堂 1,646,200

シンリュウ株式会社 1,846,000

大宮教材株式会社 1,800,000

件名 入札日時

電気陶芸窯 令和5年7月12日

数量 発注課所

教育委員会生涯学習
総合センター文蔵公
民館

納入期限
(契約期間)

令和5年11月30日

株式会社トネガワ 1,610,000

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）
随意契約
（税抜/円）

新日本厨機株式会社埼玉営業所 2,590,000

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）

日本調理機株式会社埼玉営業所 2,550,000

日本給食設備株式会社埼玉営業所 2,660,000

ホシザキ北関東株式会社浦和営業所 3,070,000

株式会社リッショー

備考

教育委員会事務局学校
教育部健康教育課

納入期限
(契約期間)

令和6年3月29日

件名 入札日時数量 発注課所

食器消毒保管庫（浦和大里小学校）



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

17 1 式 9時15分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

　

落札

　

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

18 1 式 9時00分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

落札

　

　

　

　

備考

入札金額（税抜/円）
（第2回）

随意契約
（税抜/円）

株式会社シンエイ 2,930,000

株式会社サイサン埼玉支店 2,640,000

株式会社こばやし設備工業所 2,800,000

随意契約
（税抜/円）

件名 入札日時

さいたま市立大宮北中学校給食室給湯器修
繕

令和5年7月26日

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）

令和6年3月29日

有限会社加商冷熱 2,950,000

有限会社荻原商店 3,100,000

数量 発注課所

教育委員会事務局学
校教育部健康教育課

納入期限
(契約期間)

株式会社雄飛堂 4,042,500

有限会社マツモト 辞退

佐川印刷株式会社北関東支店 辞退

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）

納入期限
(契約期間)

令和5年10月13日

備考

件名 入札日時

図書・雑誌用ＩＣタグ　外１件 令和5年7月12日
教育委員会中央図書
館資料サービス課

株式会社トネガワ 4,366,500

株式会社関東フアイルシステム 4,437,300

数量 発注課所



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

19 1 台 9時15分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

落札

　

　

　

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

20 1 式 9時30分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

落札

　

　

　

　

　

令和6年3月29日

納入期限
(契約期間)

件名 入札日時数量 発注課所

新日本厨機株式会社埼玉営業所 3,570,000

株式会社フジマック北関東事業部北関東営
業部

無効

ホシザキ北関東株式会社浦和営業所 3,781,000

株式会社マルゼンさいたま支店 3,660,000

令和5年7月26日業務用冷蔵庫（大谷場東小学校）　外４件
教育委員会事務局学
校教育部健康教育課

納入期限
(契約期間)

令和6年3月29日

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）
随意契約
（税抜/円）

昭和技研株式会社 3,700,000

備考

昭和技研株式会社 4,300,000

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）

日本給食設備株式会社埼玉営業所 4,500,000

新日本厨機株式会社埼玉営業所 4,200,000

有限会社豊栄厨房さいたま営業所 4,220,000

日本調理機株式会社埼玉営業所 4,440,000

入札金額（税抜/円）
（第2回）

随意契約
（税抜/円）

備考

件名 入札日時

スチームコンベクションオーブン（本太小学
校）

令和5年7月26日

数量 発注課所

教育委員会事務局学
校教育部健康教育課



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

21 1 台 9時15分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

落札

　

　

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

22 1 台 9時30分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

落札

　

　

　

　

随意契約
（税抜/円）

4,570,000

件名 入札日時

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）
随意契約
（税抜/円）

数量 発注課所

令和5年8月2日

令和6年3月29日

業者名

株式会社フジマック北関東事業部北関東営
業部

2,440,000

新日本厨機株式会社埼玉営業所

入札金額（税抜/円）
（第１回）

入札金額（税抜/円）
（第2回）

昭和技研株式会社 2,400,000

株式会社アイホー埼玉営業所 2,450,000

株式会社マルゼンさいたま支店 2,490,000

教育委員会事務局学
校教育部健康教育課

件名 入札日時

納入期限
(契約期間)

株式会社中西製作所北関東支店 2,380,000

フードスライサー（春里中学校）

数量 発注課所

日本給食設備株式会社埼玉営業所 4,450,000

備考

教育委員会事務局学
校教育部健康教育課

納入期限
(契約期間)

令和6年3月29日

日本調理機株式会社埼玉営業所 4,400,000

ホシザキ北関東株式会社浦和営業所 4,850,000

昭和技研株式会社 4,600,000

食器食缶洗浄機（大砂土東小学校） 令和5年8月2日

備考



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

23 4 台 9時45分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

　

落札

　

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

24 18 台 9時00分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

落札

　

　

　

　

　

備考
納入期限
(契約期間)

令和6年3月29日

数量 発注課所件名 入札日時

立体炊飯器（三室中学校） 令和5年8月2日
教育委員会事務局学
校教育部健康教育課

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）
随意契約
（税抜/円）

日本給食設備株式会社埼玉営業所 3,600,000

株式会社中西製作所北関東支店 3,380,000

有限会社豊栄厨房さいたま営業所 3,350,000

株式会社アイホー埼玉営業所 3,440,000

昭和技研株式会社 3,500,000

納入期限
(契約期間)

令和5年11月30日

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）
随意契約
（税抜/円）

発電機 令和5年9月27日

数量 発注課所

教育委員会事務局学
校教育部特別支援教
育室

備考

件名 入札日時

有限会社遠藤電気商会 辞退

大塚電設株式会社 1,794,600

株式会社蓜島電機 2,250,000

株式会社大里電気 1,755,000

株式会社ピーシーテレコム 2,041,200



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

25 2,002 袋 9時15分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

落札

　

　

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

26 292 枚 9時30分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

　

落札

　

　

　

数量 発注課所 入札日時

入札金額（税抜/円）
（第１回）

入札金額（税抜/円）
（第2回）

随意契約
（税抜/円）

融雪剤 令和5年9月27日

備考

教育委員会事務局管
理部教育財務課

納入期限
(契約期間)

件名

令和5年12月22日

業者名

埼玉薬品株式会社 4,404,400

不二薬品産業株式会社 3,823,820

ケミテック株式会社 4,254,250

株式会社ケント・コーポレーション 3,843,840

寺木産業株式会社 4,204,200

納入期限
(契約期間)

令和6年3月29日

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）
随意契約
（税抜/円）

児童生徒用机天板 令和5年9月27日

数量 発注課所

教育委員会事務局管
理部教育財務課

備考

件名 入札日時

吉田文具店 辞退

株式会社トネガワ 1,985,600

株式会社ノアさいたま営業所 1,927,200

株式会社関東フアイルシステム 2,277,600

セキグチシステム販売株式会社 2,379,800



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

27 355 組 9時45分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

落札

　

　

　

　

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

28 1 式 10時00分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

　

　

　

　

納入期限
(契約期間)

令和6年3月29日

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）
随意契約
（税抜/円）

児童生徒用椅子背座板 令和5年9月27日

数量 発注課所

教育委員会事務局管
理部教育財務課

備考

件名 入札日時

株式会社池田 辞退

大宮教材株式会社 2,485,000

セキグチシステム販売株式会社 2,485,000

株式会社ノアさいたま営業所 1,491,000

株式会社ムトーセーフ浦和支店 2,130,000

納入期限
(契約期間)

令和6年1月26日

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）
随意契約
（税抜/円）

令和５年度中学校理科教育設備整備等備品 令和5年10月18日

数量 発注課所

教育委員会事務局学
校教育部指導１課

備考

件名 入札日時

大宮教材株式会社 3,295,000

島田商会 3,223,400

株式会社トネガワ 3,151,800

有限会社浦和教材 3,212,000

株式会社江北商会 3,425,000

落札



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

29 22,390 本 10時00分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

　

落札

　

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

30 1 台 11時00分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

落札

　

　

　

　

入札金額（税抜/円）
（第2回）

随意契約
（税抜/円）

卒業記念品 令和5年10月25日
教育委員会事務局管
理部教育財務課

備考

件名 入札日時数量 発注課所

納入期限
(契約期間)

令和6年2月20日

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）

株式会社明高堂 3,358,500

株式会社トネガワ 4,142,150

株式会社雄飛堂 3,246,550

辞退

セキグチシステム販売株式会社 3,537,620

株式会社広報サービス

納入期限
(契約期間)

令和6年3月29日

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）
随意契約
（税抜/円）

スチームコンベクションオーブン（泰平中学
校）

令和5年11月1日

数量 発注課所

教育委員会事務局学
校教育部健康教育課

備考

件名 入札日時

日本調理機株式会社埼玉営業所 4,510,000

新日本厨機株式会社埼玉営業所 4,450,000

株式会社中西製作所北関東支店 4,690,000

株式会社アイホー埼玉営業所 4,750,000

昭和技研株式会社 4,650,000



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

31 1 台 10時15分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

　

落札

　

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

32 1 台 10時30分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

落札

　

　

　

　

納入期限
(契約期間)

令和6年3月29日

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）
随意契約
（税抜/円）

スチームコンベクションオーブン（田島中学
校）

令和5年11月22日

数量 発注課所

教育委員会事務局学
校教育部健康教育課

備考

件名 入札日時

日本給食設備株式会社埼玉営業所 4,520,000

株式会社マルゼンさいたま支店 4,450,000

有限会社豊栄厨房さいたま営業所 4,360,000

昭和技研株式会社 4,400,000

株式会社中西製作所北関東支店 4,580,000

納入期限
(契約期間)

令和6年3月29日

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）
随意契約
（税抜/円）

二槽フライヤー（尾間木中学校） 令和5年11月22日

数量 発注課所

教育委員会事務局学
校教育部健康教育課

備考

件名 入札日時

ホシザキ北関東株式会社浦和営業所 2,130,000

日本調理機株式会社埼玉営業所 1,780,000

株式会社フジマック北関東事業部北関東営
業部

1,900,000

株式会社アイホー埼玉営業所 1,890,000

昭和技研株式会社 1,800,000



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

33 108,000 枚 10時45分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

　

落札

　

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

34 30 台 11時00分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

　

落札

　

　

　

株式会社プラス・エー

令和6年3月29日

1,812,240

株式会社広報サービス 2,192,400

株式会社エイチ・エス 不参加

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）
随意契約
（税抜/円）

クリアファイル 令和5年11月22日

件名 入札日時数量 発注課所

備考

教育委員会事務局生
涯学習部人権教育推
進室

納入期限
(契約期間)

令和6年1月26日

株式会社ＭＤＰ 1,922,400

生徒用ロッカー 令和5年11月22日

数量 発注課所

さいたま市立浦和高
等学校

備考
納入期限
(契約期間)

件名 入札日時

株式会社明高堂 2,872,800

株式会社雄飛堂 1,641,000

黒古教材有限会社 1,944,000

セキグチシステム販売株式会社 1,830,000

株式会社トネガワ 1,905,000

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）
随意契約
（税抜/円）

株式会社関東フアイルシステム 1,797,000



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

35 1 式 8時45分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

落札

　

　

　

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

36 1 式 9時00分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

落札

　

　

　

　

　

　

備考
納入期限
(契約期間)

令和6年3月29日

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）
随意契約
（税抜/円）

件名 入札日時

学校給食用器具等消耗品（高砂小外１９校） 令和5年12月20日

数量 発注課所

教育委員会事務局学
校教育部健康教育課

株式会社中西製作所北関東支店 4,463,000

新日本厨機株式会社埼玉営業所 4,310,900

株式会社マルゼンさいたま支店 4,392,000

株式会社アイホー埼玉営業所 4,285,500

昭和技研株式会社 4,153,100

納入期限
(契約期間)

令和6年3月29日

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）
随意契約
（税抜/円）

学校給食用器具等消耗品（大宮東小外２９
校）

令和5年12月20日

数量 発注課所

教育委員会事務局学
校教育部健康教育課

備考

件名 入札日時

日本調理機株式会社埼玉営業所 4,896,800

新日本厨機株式会社埼玉営業所 4,545,400

株式会社マルゼンさいたま支店 4,783,000

株式会社アイホー埼玉営業所 4,452,500

昭和技研株式会社 4,466,100



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

37 1 式 9時15分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

落札

　

　

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

38 1 式 9時30分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

落札

　

　

　

　

　

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）

件名

株式会社アイホー埼玉営業所 4,491,100

備考

令和6年3月29日

4,812,000

有限会社豊栄厨房さいたま営業所 4,542,500

株式会社マルゼンさいたま支店

昭和技研株式会社 4,468,400

新日本厨機株式会社埼玉営業所 4,445,750

入札金額（税抜/円）
（第2回）

随意契約
（税抜/円）

学校給食用器具等消耗品（岸中外１４校） 令和5年12月20日
教育委員会事務局学
校教育部健康教育課

納入期限
(契約期間)

入札日時数量 発注課所

備考
納入期限
(契約期間)

令和6年3月29日

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）
随意契約
（税抜/円）

件名 入札日時

学校給食用配膳備品（高砂小外３０校） 令和5年12月20日

数量 発注課所

教育委員会事務局学
校教育部健康教育課

ホシザキ北関東株式会社浦和営業所 5,300,000

新日本厨機株式会社埼玉営業所 4,392,000

株式会社マルゼンさいたま支店 4,383,000

株式会社アイホー埼玉営業所 4,457,000

昭和技研株式会社 4,361,500



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

39 1 式 9時45分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

　

落札

　

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

40 1 式 10時15分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

落札

　

　

　

　

　

　

納入期限
(契約期間)

令和6年3月29日

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）
随意契約
（税抜/円）

学校給食用配膳備品（大宮東小外１１校） 令和5年12月20日

数量 発注課所

教育委員会事務局学
校教育部健康教育課

備考

件名 入札日時

日本給食設備株式会社埼玉営業所 3,025,000

新日本厨機株式会社埼玉営業所 2,820,000

株式会社マルゼンさいたま支店 2,788,800

株式会社アイホー埼玉営業所 2,861,000

昭和技研株式会社 2,801,300

納入期限
(契約期間)

令和6年3月29日

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）
随意契約
（税抜/円）

教卓 令和5年12月20日

数量 発注課所

教育委員会事務局管
理部教育財務課

備考

件名 入札日時

株式会社雄飛堂 1,713,600

大宮教材株式会社 1,870,000

株式会社トネガワ 1,698,640

株式会社ムトーセーフ浦和支店 1,870,000

株式会社池田 2,040,000



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

41 1 式 10時30分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

落札

　

　

　

　

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

42 1 式 10時45分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

落札

　

　

　

　

　

　

株式会社トネガワ 1,185,300

セキグチシステム販売株式会社 1,247,600

株式会社雄飛堂 1,177,400

株式会社ムトーセーフ浦和支店 1,206,500

教室用収納ロッカー 令和5年12月20日

備考

教育委員会事務局管
理部教育財務課

納入期限
(契約期間)

件名 入札日時数量 発注課所

株式会社関東フアイルシステム 1,083,500

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）
随意契約
（税抜/円）

令和6年3月29日

教育産業株式会社 3,077,000

吉田文具店 2,843,500

株式会社池田 3,223,200

令和5年12月20日

備考

教育委員会事務局管
理部教育財務課

納入期限
(契約期間)

件名 入札日時数量 発注課所

児童生徒用背面ロッカー

株式会社関東フアイルシステム 2,591,100

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）
随意契約
（税抜/円）

令和6年3月29日

黒古教材有限会社 2,907,000



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札結果表

№

43 18 台 11時00分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）

指名競争入札 総価契約  

結果

　

　

　

　

落札

　

　

千葉楽器販売 2,188,800

株式会社河合楽器製作所埼玉公教販店 2,520,000

株式会社下倉楽器大宮店 1,954,440

有限会社いわつき楽器 2,025,000

学校用オルガン（電子ピアノ） 令和5年12月20日

備考

教育委員会事務局管
理部教育財務課

納入期限
(契約期間)

件名 入札日時数量 発注課所

有限会社柏屋楽器 無効

業者名
入札金額（税抜/円）

（第１回）
入札金額（税抜/円）

（第2回）
随意契約
（税抜/円）

令和6年3月29日


